

Årsredovisning för
Grebo EI Aktiebolag
556347-9707

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Johan Spetz
Verkställande direktör
2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grebo El Aktiebolag, 556347-9707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elektriska installationer och service. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Bolaget är ett dotterföretag till Elkompetens i Linköping AB . Bolaget äger 100 % av aktierna i Larm och Telefunktion i Linköping AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat resterande del av dotterbolaget Larm och Telefunktion i Linköping AB.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under året, vilket förklaras av förbättrat konjunkturläge och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

| | Belopp i Tkr | | | |
|-----------------------------------|--------------|--------|--------|--------|
| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
| Nettoomsättning | 92 778 | 69 720 | 67 951 | 64 080 |
| Resultat efter finansiella poster | 11 282 | 3 250 | 9 694 | 9 294 |
| Soliditet % | 48 | 40 | 56 | 53 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 110 000 | 20 000 | 2 223 383 | 2 210 387 |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 210 387 | -2 210 387 |
| Utdelning | | | -4 200 000 | |
| Årets resultat | | | | 6 902 496 |
| Belopp vid årets utgång | 110 000 | 20 000 | 233 770 | 6 902 496 |

Grebo EI Aktiebolag
556347-9707

2

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Belopp i kr

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 233 770 |
| Årets resultat | 6 902 496 |
| Summa | 7 136 266 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | -7 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 7 136 266 |
| Summa | 136 266 |

2026030210493

Grebo El Aktiebolag
556347-9707

3

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2025-01-01- 2025-12-31 | 2024-01-01- 2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 92 777 506 | 69 720 040 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 2 379 920 | 0 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 185 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 594 324 | 628 146 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 95 751 935 | 70 348 186 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -41 839 046 | -29 329 057 |
| Övriga externa kostnader | | -10 083 487 | -8 732 053 |
| Personalkostnader | 2 | -32 964 632 | -28 969 291 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -22 179 | -92 410 |
| Summa rörelsekostnader | | -84 909 344 | -67 122 811 |
| Rörelseresultat | | 10 842 591 | 3 225 375 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 473 891 | 26 772 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 449 | -1 988 |
| Summa finansiella poster | | 439 442 | 24 784 |
| Resultat efter finansiella poster | | 11 282 033 | 3 250 159 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -200 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -2 540 000 | -200 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -21 789 | 77 723 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -2 561 789 | -322 277 |
| Resultat före skatt | | 8 720 244 | 2 927 882 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 817 748 | -717 495 |
| Årets resultat | | 6 902 496 | 2 210 387 |

2026030210494

Grebo El Aktiebolag
556347-9707

4

Balansräkning

Belopp i kr

| | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 80 911 | 36 090 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 80 911 | 36 090 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 3 310 648 | 2 000 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 310 648 | 2 000 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 391 559 | 2 036 090 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 875 000 | 750 000 |
| Pågående arbete för annans räkning | | 2 308 799 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 3 183 799 | 750 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 12 553 380 | 9 039 518 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 37 289 | 39 914 |
| Övriga fordringar | | 80 775 | 1 481 632 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 485 965 | 923 693 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 13 157 409 | 11 484 757 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 701 255 | 1 569 270 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 701 255 | 1 569 270 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 076 776 | 3 000 999 |
| Summa kassa och bank | | 5 076 776 | 3 000 999 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 119 239 | 16 805 026 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 25 510 798 | 18 841 116 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 110 000 | 110 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 130 000 | 130 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 233 770 | 2 223 383 |
| Årets resultat | | 6 902 496 | 2 210 387 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 136 266 | 4 433 770 |
| Summa eget kapital | | 7 266 266 | 4 563 770 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 6 165 000 | 3 625 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 27 311 | 5 522 |
| Summa obeskattade reserver | | 6 192 311 | 3 630 522 |
| Långfristiga skulder | | | |

2026030210495

Grebo EI Aktiebolag

5

556347-9707

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 700 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 700 000 | 0 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 200 000 | 0 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | 0 | 992 940 |
| Leverantörsskulder | 2 468 768 | 4 280 805 |
| Skulder till koncernföretag | 511 558 | 627 572 |
| Skatteskulder | 1 108 828 | 0 |
| Övriga skulder | 1 966 055 | 1 147 067 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 097 012 | 3 598 440 |
| Summa kortfristiga skulder | 11 352 221 | 10 646 824 |

| | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 25 510 798 | 18 841 116 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|

2026030210496

Grebo EI Aktiebolag
556347-9707

6

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-01-01- 2025-12-31 | 2024-01-01- 2024-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 47 | 44 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 528 163 | 489 953 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | 38 210 |
| Inköp | 67 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 595 163 | 528 163 |
| Ingående avskrivningar | -492 073 | -399 663 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -22 179 | -92 410 |
| Utgående avskrivningar | -514 252 | -492 073 |
| Redovisat värde | 80 911 | 36 090 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 310 648 | |

Grebo El Aktiebolag
556347-9707

7

| | | |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 3 310 648 | 2 000 000 |
| Redovisat värde | 3 310 648 | 2 000 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------|----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 569 270 | 3 867 764 |
| Inköp | 875 607 | 2 201 506 |
| Försäljningar | -2 200 000 | -4 500 000 |
| Värdeförändring | 456 378 | |
| Utgående nedskrivningar | 701 255 | 1 569 270 |
| Redovisat värde | 701 255 | 1 569 270 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 1 500 000 | 200 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 500 000 | 200 000 |

Not 7 Eventualförpliktelser

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag | 5 881 859 | 6 820 000 |

2026030210498

Grebo EI Aktiebolag
556347-9707

8

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Johan Spetz
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor

2026030210499

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2026030210500

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Grebo EI Aktiebolag.pdf
Checksumma: a9bdb71691a604cd1bdce99953d620b564a9b91f01cd83897a6296e9fb2c9dc4
Skickad: 2026-02-13 kl 11:26

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: JOHAN SPETZ
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-02-13 kl 11:46



Digitalt signerad av: Carl-Johan Georg Sandberg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-02-13 kl 11:49

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

accountec

2026030210501
